年　　　月　　　日

3・4・5・6学年保護者の皆様
●●小学校長　●● ●●
3・4・5・6学年クラス担任

スキー教室事前調査票提出のお願い

日頃より本校の教育活動に多大なご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、●月●日（　　曜日）～●月●日（　　曜日）の期間に、学年ごとに分かれたスキー教室を行います。（詳細は別途お知らせします）当日はグループごとに分かれ、インストラクターに指導を受ける予定です。つきましては、個々のスキー経験や用具レンタルの有無を確認したく、事前調査を実施します。下記の調査票に必要事項をご記入の上、●月●日（　　曜日）までに各クラス担任までご提出をお願いいたします。

********************************************　キリトリ　*********************************************
スキー教室事前調査票

	年

	組

	番
	（氏名）

1．お子さまのスキー経験について（該当する番号に○印をつけてください）
	1
	・スキーをするのは今回が初めて
・過去に経験があるがおぼえていない
	4
	・斜面を「ハの字」で滑れる
・1人で滑って止まれる
・方向転換ができる

	2
	・スキーブーツと板を1人で履けない
・転んでも1人で立てない
・リフトに1人で乗ったことがない
	5
	・板を平行にして滑れる
・やや急な斜面を滑れる
・方向転換ができる

	3
	・スキーブーツと板を自分ではける
・斜面を「ハの字」で滑れるが止まれない
・転んでも1人で立てる
	6
	・急な斜面でも1人で転ばずに滑れる
・危険箇所以外をスピードを出して滑れる

2.　スキー用具について（希望に○印をつけてください）
	レンタル希望：
	なし
	／
	あり
	（レンタル希望品に○印をつけてください）

	※用具を持参する場合レンタル不要です。（用具の手入れ状況により、当日レンタル品を使用する場合があります）
※必要な用具だけを個別にレンタルできますが、3点セットがお得です。
※レンタルは別途利用料金が必要です。

	スキーウエア

	スキーブーツ

	スキー板

	ストック

	3点セット（ブーツ・板・ストック）

ご協力ありがとうございました。●月●日（　　曜日）までにご提出をお願いします。